
Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Zagrodno

Drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych
niezabudowanych położonych w Łukaszowie (II)

2021-05-11

Aktualizacja - informacja o wyniku przetargów. Pełna treść informacji w załączniku.

WÓJT GMINY ZAGRODNO ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych
niezabudowanych

Przedmiot przetargu:

l.p. Nr działki Powierzchnia (ha) obręb Nr księgi wieczystej Cena wywoławcza Wysokość
wadium

1. 142/136 0,0966 Łukaszów LE1Z/00013608/3 19 250 zł + podatek 23%
VAT

1 500 zł

2. 142/137 0,0965 Łukaszów LE1Z/00013608/3 19 250 zł + podatek 23%
VAT

1 500 zł

3. 142/138 0,0964 Łukaszów LE1Z/00013608/3 19 250 zł + podatek 23%
VAT

1 500 zł

4. 142/139 0,0965 Łukaszów LE1Z/00013608/3 19 250 zł + podatek 23%
VAT

1 500 zł

5. 142/140 0,0960 Łukaszów LE1Z/00013608/3 19 150 zł + podatek 23%
VAT

1 500 zł

 

Przetarg na każdą działkę odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy Zagrodno w dniu 18 czerwca 2021 r. zgodnie
z kolejnością przedmiotu przetargu: 1/ godz. 900, 2/ godz.1000, 3/ godz.1100,4/ godz. 1200, 5/ godz. 1300.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 1500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych)
w gotówce,  w terminie do 11 czerwca 2021r. włącznie na konto: Urząd Gminy Zagrodno Bank Spółdzielczy w Złotoryi nr
27 8658 0009 0017 3544 2000 0040. Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na konto.

Pełna treść ogłoszenia w załączniku.

Załączniki do pobrania

II_Przetarg (II).pdf [800 KB]
informacja o wyniku przetargu 18 czerwca.pdf [400 KB]

Data wytworzenia : 2021-05-11, Autor : Małgorzata Modras, Data publikacji : 2021-05-11 00:01, Osoba udostępniająca

na stronie : Małgorzata Modras, Data ostatniej modyfikacji : 2021-06-18 14:14, Osoba modyfikująca : Małgorzata Modras

https://fs.siteor.com/zagrodno/article_attachments/attachments/250755/original/II_Przetarg_%2528II%2529.pdf?1620801995
https://fs.siteor.com/zagrodno/article_attachments/attachments/252702/original/informacja_o_wyniku_przetargu_18_czerwca.pdf?1624018493

	Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Zagrodno
	Drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych położonych w Łukaszowie (II)


